execució del contracte i per la naturalesa pròpia de l’objecte del contracte hi hauria risc de no 
acompliment de la necessitat que es persegueix. 

Clàusula 4. Pressupost licitació  

El pressupost màxim de licitació anual del present contracte és de quinze-mil dos-cents quaranta-sis 
euros (15.246,00 €) IVA inclòs, a tant alçat, amb el desglossament següent:   

Pressupost base licitació sense IVA 12.600,00 € 

Import IVA (21%) 2.646,00 € 

Pressupost base de licitació (amb IVA inclòs) 15.246,00 € 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a components de